
Uchwała Nr 613 I 2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia otwartego naboru na kierownicze 
stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. ), art. 11 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 223, poz.1458 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 597/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala się co następuje: 
§ 1 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Andrzej Guzik - przewodniczący Komisji 
2. Zdzisława Żywiec - członek, 
3. Agnieszka Zygarowicz - członek, 
4. Barbara Wysocka - sekretarz Komisji 

w celu wyboru kandydatów do zatrudnienia na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Dziecka w Długiem. 

§2 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST ~ros TA 

Jai'1JlJzak 


